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Coffre a souder avec serrure

BEVER & KLOPHAUS

Tableau des références produits

REFERENCE

367417
367418
367419
367420
367421
367422

367423

AXE

40 mm

40 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

LARGEUR

30 mm

40 mm

30 mm

34 mm

40 mm

50 mm

60 mm

Descriptif détaillé

Serrure clé i, avec péne dormant et péne demi-tour.

Coffre brut, serrure zinguée.

Carré de 8 mm.

Réversible.

Entretoise et fixations en laiton.

PROFONDEUR
COFFRE

60 mm

60 mm

94 mm

94 mm

94 mm

94 mm

94 mm

SENS

Réversible
Réversible
Réversible
Réversible
Réversible
Réversible

Réversible

VENDU PAR
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